OMI-140-3N
26/10/2020
 Catalogus Omicron
    Elektrolasapparaten
                          + toebehoren
Omicron BE Omicron NL
Grote Steenweg 116 Delftweg 166
BE3454 Rummen NL3046  NC Rotterdam

GKT.TAN.KS 1 liter reiniger PE, PP, PVC,… #VERW!
GKT.TAN.RD 100st  reinigende doekjes #VERW!
550.00.751 Markeerstift PE- zilver #VERW!
OMICRON
Grote steenweg 116
BE-3454  Rummen
T: +32 (0)11 58 43 50
F: +32 (0)11 58 83 94
OMICRON
Delftweg 164
NL-3046 NC Rotterdam
T: +31 (0)10 261 40 45
Ronddrukklemmen
Code Info #VERW!
       N11007R032 Dia 32 mm – L=60mm #VERW!
N11007R040 Dia 40 mm – L=60mm #VERW!
N11007R050 Dia 50 mm – L=60mm #VERW!
N11007R063 Dia 63 mm – L=60mm #VERW!
N11007R075 Dia 75 mm – L=60mm #VERW!
N11007R090 Dia 90 mm – L=60mm #VERW!
N11007R110 Dia 110 mm – L=80mm #VERW!
N11007R125 Dia 125 mm – L=80mm #VERW!
N11007R140 Dia 140 mm – L=80mm #VERW!
N11007R160 Dia 160 mm – L=80mm #VERW!
N11007R180 Dia 180 mm – L=80mm #VERW!
N11007R200 Dia 200 mm – L=80mm #VERW!
N11007R225 Dia 225 mm – L=80mm #VERW!
   N11H020315 Dia 315 – excl. cilinder #VERW!
N11H020355 Dia 355 – excl. cilinder #VERW!
N11H020400 Dia 400 – excl. cilinder #VERW!
N11H020450 Dia 450 – excl. cilinder #VERW!
N11H020500 Dia 500 – excl. cilinder #VERW!
N11H020560 Dia 560 – excl. cilinder #VERW!
N11H020630 Dia 630 – excl. cilinder #VERW!
N11H020710 Dia 710 – excl. cilinder #VERW!
N11H020800 Dia 800 – excl. cilinder #VERW!
N11H020900 Dia 900 – excl. cilinder #VERW!
N11H021000 Dia 1000– excl. cilinder #VERW!
N11H021200 Dia 1200– excl. cilinder #VERW!
+ + +
N110105000 Hydr. cilinder voor 315-450 #VERW!
N110106250 Hydr. cilinder voor 450-630 #VERW!
N110106450 Hydr. cilinder voor >710 #VERW!
OMICRON
Grote steenweg 116
BE-3454  Rummen
T: +32 (0)11 58 43 50
F: +32 (0)11 58 83 94
OMICRON
Delftweg 164
NL-3046 NC Rotterdam
T: +31 (0)10 261 40 45
Positioneerklemmen - ronddrukklemmen
Code Info #VERW!
MINICL25_32 Snelklem 20-32 + 25-32
MAXIPOS
Verstelbare snelklem 45°- 90°
dia 32-40-50-63 mm
VIE.DK.063 Dia 63  mm #VERW!
VIE.DK.075 Dia 75 mm #VERW!
VIE.DK.090 Dia 90  mm #VERW!
VIE.DK.110 Dia 110 mm #VERW!
VIE.DK.125 Dia 125 mm #VERW!
VIE.DK.140 Dia 140 mm #VERW!
VIE.DK.160 Dia 160 mm #VERW!
VIE.DK.180 Dia 180 mm #VERW!
VIE.DK.200 Dia 200 mm #VERW!
VIE.DK.225 Dia 225 mm #VERW!
VIE.DK.250 Dia 250 mm #VERW!
VIE.DK.280 Dia 280 mm #VERW!
VIE.DK.315 Dia 315 mm #VERW!
VIE.DK.355 Dia 355 mm #VERW!
VIE.DK.400 Dia 400 mm #VERW!
VIE.DK.450 Dia 450 mm #VERW!
ook ronddrukklem !
OMICRON
Grote steenweg 116
BE-3454  Rummen
T: +32 (0)11 58 43 50
F: +32 (0)11 58 83 94
OMICRON
Delftweg 164
NL-3046 NC Rotterdam
T: +31 (0)10 261 40 45
N11U350H63 Dia  25-63   mm – 0-180° #VERW!
N11U350125 Dia 75-125  mm – 0-180° #VERW!
N11U350180 Dia 140-180 mm – 0-180° #VERW!
Ook verkrijgbaar met 4 klemmen
ook ronddrukklem !
N11035FK32 dia. 32 mm  - 0-180° #VERW!
N11035FK40 dia. 40 mm - 0-180° #VERW!
 N11035FK50  dia. 50 mm - 0-180° #VERW!
 N11035FK63  dia. 63 mm - 0-180° #VERW!
 N11035FK75  dia. 75 mm - 0-180° #VERW!
 N11035FK90   dia. 90 mm - 0-180° #VERW!
 N11035F110   dia.110 mm - 0-180° #VERW!
Ook verkrijgbaar met 4 klemmen
N11A353232 Dia 32 – dia 32 #VERW!
N11A353263 Dia 32 – dia 63 #VERW!
N11A354040 Dia 40 – dia 40 #VERW!
OMICRON
Grote steenweg 116
BE-3454  Rummen